[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 20 de agosto de 2024
Requerimento nº 87/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer a secretária municipal de educação Maria Cristina Alves Mautone Vargas informações de quais atividades pedagógicas vem sendo desenvolvidas e quais profissionais foram contratados para atender a Escola Municipal Altivo Pedro Gomes, no bairro Batatal em tempo integral. Solicito também a cópia do programa de planejamento utilizado para implantação do mesmo

Justificativa: Entender melhor o andamento do tempo integral na escola, tendo em vista ser de muita importância para as crianças quando bem planejado.
[image: image3.jpg]

Sala das seções,
FABIO JUNIOR DA
SILVA
PRD
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]